1

关于开展 2022 年公交绿色出行普惠活动的
通知

系统各直属单位工会：

为持续增强工会组织的吸引力和凝聚力，不断提升会员幸福

感、获得感，经研究决定在系统直属单位开展 2022 年公交绿色

出行普惠活动。现将有关事项通知如下：

一、活动对象

2022 年 6 月 25 日前加入工会组织并已录入省教科文卫体系

统工会会员实名数据库的在职工会会员。

二、活动时间

2022 年 6 月 25 日至 9 月 30 日。

三、活动内容

（一）在肥直属单位工会：全部采取公交绿色出行普惠方式。

省教科文卫体工会为每位活动对象补贴 50 元公共交通出行费

用，具体事宜另行通知。

（二）非在肥直属单位工会：公交绿色出行普惠、赠送意外

伤害互助保障两种普惠方式可供选择。非在肥直属单位工会要结

合自身实际，于 6 月 30 日前确定本单位年度普惠方式。逾期仍

未确定本年度普惠方式的视为选择赠送意外伤害互助保障。

1.选择公交充值补贴方式。工会需与所在地充值服务单位

（公交公司、通卡公司）对接联系，洽谈充值有关具体事项，再

2

由省教科文卫体工会委托对方办理。

2.选择赠送意外伤害互助保障方式。提供单位工会会员名单

报送省教科文卫体工会，予以统一办理。

四、工作要求

1.校核、更新工会会员实名数据库。各单位工会要及时校核、

更新单位工会会员实名数据库，对本单位新加入工会（含往年未

录入的）的会员信息进行采集补录；对于离职、退休的职工要做

好登记，及时移出会员实名数据库；对已录入数据库中的会员信

息进行校核，特别是对数据中会员姓名、身份证号码等信息错误

须及时更改，确保会员信息准确。

2.确定普惠方式和办理方式。各单位工会要结合自身工作实

际，于 6 月 30 日前确定本单位年度普惠方式和办理方式，报送

省教科文卫体工会邮箱。其中，在肥直属单位要结合单位疫情防

控要求，确定是否需要提供上门公交充值服务，填写合肥通公交

卡上门充值服务需求表（附件 1），并做好充值现场疫情防控工

作；非在肥直属单位工会要确定本单位年度普惠方式，填写职工

普惠活动统计表（附件 2），确保活动顺利实施。

联系人：张平平 0551-62777078

邮 箱：ahsjygh@sina.com

附件：1.合肥通公交卡上门充值服务需求表

2.职工普惠活动统计表

安徽省教科文卫体工会

2022 年 6 月 15 日

mailto:ahsjygh@sina.com

3

附件 1

合肥通公交卡上门充值服务需求表

填报单位：（工会盖章）

填报人： 联系电话：

备注：1.本表由在肥直属单位工会填写。本单位不需要提供上门服务的，地址、现场联系人等栏信息无需填写；

2.本单位如有多个校（院）区且均需提供上门服务的，请分别填写到具体校（院）区，如 XX 大学东校区、XX 大

学西校区。同一单位上门服务地址最多不超过 2 个。

序号 校（院）区名称 是否需要上门服务 地址 现场联系人 联系电话 预计充值人数

4

附件 2

职工普惠活动统计表

填报单位：（工会盖章）

备注：本表由非在肥直属单位工会填写，普惠方式根据实际选择填写公交绿色出行普惠、赠送意外伤害互助保障。

单位名称 会员人数 普惠方式 联系人 联系电话